Об утверждении тем дипломных проектов (работ)

На основании решения кафедры информационных радиотехнологий

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить нижеперечисленным студентам 3 курса факультета радио​техники и электроники в дневной сокращенной форме получения образования специальности 1-08 01 01 «Профессиональное обучение (по направлениям)», направление специальности 1-08 01 01-07 «Профессиональное обучение
(информатика)» группы 044691 следующие темы, руководителей и консультантов дипломных проектов:

	№

п.п
	Фамилия,

имя, отчество

студента
	Название темы

дипломного проекта
	ФИО руководителя, должность и место работы
	ФИО, должность консультанта от

кафедры ИРТ БГУИР

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Бобрович Александр Игоревич
	Информационная система визуализации и решения задач над графами
	Рябычина Ольга Петровна, доцент кафедры ИРТ БГУИР, к.т.н., доцент
	Рябычина

Ольга

Петровна, доцент кафедры ИРТ БГУИР, к.т.н., доцент

	2
	Валодчинко Анна
Николаевна
	Автоматизированное обучающее средство по учебной практике для получения квалификации «Оператор электронно-вычислительных машин (персональных электронно-вычислительных машин)»
	Славинская Ольга Васильевна, доцент кафедры ИРТ БГУИР, к.пед.н., доцент
	Славинская Ольга

Васильевна, доцент кафедры ИРТ БГУИР, к.пед.н., доцент

	3
	Дмитрук    Даниил   Максимович
	Комплекс логических развивающих игр на базе межплатформенной среды разработки Unity
	Будник Светлана Владимировна, магистр управления, преподаватель первой категории, БГУИР филиал МРК
	Парафиянович Тамара

Антоновна, доцент кафедры ИРТ БГУИР, к.пед.н., доцент

	4
	Жданович Владислав Викторович
	Программное средство сессионной модели контроля доступа пользователей к утилитам компьютера
	Андрейчук Александр

Олегович, преподаватель второй категории, БГУИР филиал МРК
	Парафиянович Тамара

Анто​новна, доцент кафедры ИРТ БГУИР, к.пед.н., доцент

	5
	Зимарева   Валерия Александровна
	Электронный образовательный ресурс по дисциплине «Организационно-методические основы профессионального обучения» специальности «Инженерно-педагогическая деятельность»
	Славинская

Ольга Васильевна, доцент кафедры ИРТ БГУИР, к.пед.н., доцент
	Славинская Ольга

Васильевна, доцент кафедры ИРТ БГУИР, к.пед.н., доцент

	6
	Королёв     Кирилл    Сергеевич
	Автоматизированная система технической поддержки пользователей ЗАО «Банковско-финансовая телесеть»
	Рябычина Ольга Петровна, доцент кафедры ИРТ БГУИР, к.т.н., доцент
	Рябычина

Ольга Петровна, доцент кафедры ИРТ БГУИР, к.т.н., доцент

	7
	Кушнеревич Алексей Дмитриевич
	Онлайн-сервис на основе архитектурной модели Model-View-Controller по поиску и подбору с проверкой совместимости компьютерных комплектующих
	Русаков Дмитрий Васильевич, инженер-электроник

кафедры ИРТ

БГУИР
	Русаков Дмитрий Васильевич, инженер-электроник кафедры ИРТ БГУИР

	8
	Лагутина Анастасия Александровна
	Программное средство для проведения кураторами воспитательной работы по вопросам семейного воспитания
	Славинская Ольга Васильевна, доцент кафедры ИРТ БГУИР, к.пед.н., доцент
	Славинская Ольга Васильевна, доцент кафедры ИРТ БГУИР, к.пед.н., доцент

	9
	Леонова     Ангелина Александровна
	Электронный образовательный ресурс по дисциплине: «Методика преподавания общетехнических и специальных дисциплин»
	Парафиянович Тамара

Антоновна, доцент кафедры ИРТ БГУИР, к.пед.н., доцент
	Парафиянович Тамара

Антоновна, доцент кафедры ИРТ БГУИР, к.пед.н., доцент

	10
	Новосельская

Юлия
Владимировна
	Электронный реестр регионального архива учебно-научной лаборатории белорусского фольклора
	Рябычина Ольга Петровна, доцент кафедры ИРТ БГУИР, к.т.н., доцент
	Рябычина

Ольга Петровна, доцент кафедры ИРТ БГУИР, к.т.н., доцент

	11
	Платоненко Анна
Сергеевна
	Веб-приложение для моделирования схем баз данных для специальности «Программное обеспечение информационных технологий»
	Славинская Ольга Васильевна, доцент кафедры ИРТ БГУИР, к.пед.н., доцент
	Славинская Ольга Васильевна, доцент кафедры ИРТ БГУИР, к.пед.н., доцент

	12
	Пуня Илона Александровна
	Мобильное обучающее приложение по дисциплине «Основы алгоритмизации и программирования» специальности «Тестирование программного обеспечения» для иностранных студентов
	Михневич

Светлана

Юрьевна, доцент кафедры ИРТ БГУИР, к.ф.-м.н., доцент
	Михневич Светлана

Юрьевна, доцент кафедры ИРТ БГУИР,

к.ф.-м.н.,

доцент

	13
	Таратута Виктория  Витальевна
	Веб-платформа персонального обучения английскому языку IT-специалистов для ООО «Паралект»
	Русаков

Дмитрий Васильевич, инженер-электроник кафедры ИРТ БГУИР
	Русаков

Дмитрий Васильевич, инженер-электроник кафедры ИРТ БГУИР

	14
	Фёдоров Иван
Васильевич
	Стриминговая веб-платформа для видеоконференций
	Парфянович Оксана Владимировна, преподаватель высшей категории, УО «Полоцкий государственный экономический колледж»
	Славинская Ольга

Васильевна, доцент кафедры ИРТ БГУИР, к.пед.н., доцент

	15
	Царькова Снежана   Тимуровна
	Кроссплатформенное приложение для языкового обмена, изучения и практики иностранных языков
	Коваленко

Ирина Васильевна, магистр экономических наук, начальник ОИРСО ЦИИР БГУИР
	Парафиянович Тамара

Антоновна, доцент кафедры ИРТ БГУИР, к.пед.н., доцент

	16
	Широкая Алеся      Анатольевна
	Онлайн-сервис по автоматизации работы компании ООО «Форгенто»
	Мурашкина Зоя Николаевна, старший преподаватель кафедры ИРТ БГУИР
	Мурашкина Зоя

Николаевна, старший преподаватель кафедры ИРТ БГУИР

Первый проректор
М.В.Давыдов